
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.8.8 1. 大和電建（株）敦賀支店 3,200,000 落札 3,520,000
ー 2. （株）ほくつう敦賀営業所 3,250,000

R4.11.30 3. 銀扇福井（株） 3,230,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.8.9 1. （株）システムラン 26,880,000
（仮契約） 2. （株）ＴＡＳ 小浜出張所 26,200,000

－ 3. 西日本電信電話（株） 福井支店 25,900,000 落札 28,490,000
R5.3.10 4. 福井システムズ（株） 若狭営業所 26,490,000

5. 三谷コンピュータ（株） 辞退
6. リコージャパン（株） マーケティング本部福井支社福井営業部 26,650,000
7.
8.
9.
10.

R4.8.8 1. （株）荒木 1,600,000
ー 2. （有）オンユアマーク 1,645,000

R4.10.15 3. （株）太陽スポーツ小浜店 1,390,000
4. ハヤカワ商事（株） 1,260,000 落札 1,386,000
5. （株）ラボ 1,370,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.8.8 1. （株）荒木 10,300,000 落札 11,330,000
R4.8.9 2. （株）クリハラント 原子力事業部 10,554,000
R5.3.10 3. （株）安田電気工業おおい営業所 10,470,000

4. イーアス（株） おおい店 辞退
5. （株）オーイング おおい支店 10,360,000
6. （有）岡電機 辞退
7. 共和電工（株） 10,460,000
8. （有）浜上電気 辞退
9.
10.

R4.8.10 1. （有）アイガー建築設計事務所 18,390,000
R4.8.11 2. （有）カワベ・コーポレーション 18,100,000
R5.2.28 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退

4. （有）橋詰設計 17,800,000
5. 森脇建築事務所 17,400,000 落札 19,140,000
6. （有）山口設計事務所 17,900,000
7.
8.
9.
10.

指名競争

指名競争

ビジネストランシーバ おおい町役場 本郷 3,272,000 防災安全課 指名競争

業者名

大飯中学校校舎等改修工事実施設
計業務

大飯中学校 野尻 18,660,000 学校教育課

ホームランフェンスネット 名田庄総合運動
場

名田庄三重 1,683,000 社会教育課

校務系パソコン おおい町立小中
学校

本郷　外 27,580,000 学校教育課

指名競争

指名競争総合町民センター照明器具LED化改
修工事

総合町民セン
ター

本郷 10,560,000 社会教育課

1/3 R4.8.3



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.8.10 1. 京福コンサルタント（株） 23,650,000
R4.8.12 2. （株）澤田調査設計 23,700,000
R5.3.10 3. （株）セプラン 23,900,000

4. 大樹測量設計（株） 23,560,000
5. 福井県土地改良事業団体連合会 22,000,000 落札 24,200,000
6. 富士測量設計（株） 23,790,000
7. （株）若狭開発技術センター 23,580,000
8. （株）ワカサコンサル 23,500,000
9.
10.

R4.8.9 1. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 2,180,000
R4.8.10 2. 荏原商事（株） 福井支店 2,140,000 落札 2,354,000
R5.2.20 3. （株）柿本商会 福井支店 2,232,000

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 2,170,000
5. 吉水建機（株） 2,180,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.8.9 1. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退
R4.8.10 2. （有）橋詰設計 1,550,000 落札 1,705,000
R4.11.10 3. 森脇建築事務所 1,580,000

4. （有）山口設計事務所 1,575,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.8.10 1. 京福コンサルタント（株） 31,100,000
R4.8.12 2. （株）澤田調査設計 31,500,000
R5.3.24 3. （株）セプラン 31,400,000

4. 大樹測量設計（株） 30,680,000 落札 33,748,000
5. 富士測量設計（株） 31,250,000
6. （株）若狭開発技術センター 31,300,000
7. （株）ワカサコンサル 31,300,000
8.
9.
10.

R4.8.10 1. 京福コンサルタント（株） 2,900,000
R4.8.12 2. （株）澤田調査設計 2,870,000
R4.12.23 3. （株）セプラン 2,900,000

4. 大樹測量設計（株） 2,835,000 落札 3,118,500
5. 富士測量設計（株） 2,890,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,900,000
7. （株）ワカサコンサル 2,880,000
8.
9.
10.

農地等高度利用促進事業（担い手育
成型）（名田庄口坂本地区）　測量設
計業務

ー 名田庄口坂本 23,940,000 農林水産課 指名競争

指名競争

本郷配水池配水ポンプ整備工事 本郷配水池 本郷 2,255,000 くらし環境課 指名競争

東部送水ポンプ場解体に伴う調査設
計業務

東部送水ポンプ
場

名田庄堂本 1,640,000 くらし環境課

指名競争

漁港施設整備（脇今安地区）に伴う
測量・地質調査・基本設計業務

第2種　大島漁港 大島 31,730,000 建設課 指名競争

安全対策工事に伴う測量設業務 西浜奥山線 大島 2,940,000 建設課

2/3 R4.8.3



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.8.10 1. 京福コンサルタント（株） 4,940,000
R4.8.12 2. （株）澤田調査設計 4,920,000
R4.12.20 3. （株）セプラン 5,000,000

4. 大樹測量設計（株） 4,980,000
5. 富士測量設計（株） 4,970,000
6. （株）若狭開発技術センター 4,880,000 落札 5,368,000
7. （株）ワカサコンサル 5,000,000
8.
9.
10.

R4.8.10 1. 京福コンサルタント（株） 10,640,000
R4.8.12 2. （株）澤田調査設計 10,420,000
R5.2.28 3. （株）セプラン 10,700,000

4. 大樹測量設計（株） 10,550,000
5. 富士測量設計（株） 10,550,000
6. （株）若狭開発技術センター 10,550,000
7. （株）ワカサコンサル 10,300,000 落札 11,330,000
8.
9.
10.

R4.8.10 1. 朝日航洋（株）福井営業所 48,200,000
R4.8.12 2. アジア航測（株） 福井営業所 辞退
R6.3.29 3. 国際航業（株）福井営業所 47,000,000

4. 中央測量設計（株） 46,200,000
5. （株）帝国コンサルタント 48,100,000
6. （株）パスコ福井支店 45,200,000 落札 49,720,000
7.
8.
9.
10.

R4.8.10 1. 一般社団法人　新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,200,000
R4.8.12 2. 福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,150,000 落札 1,265,000
R4.11.30 3. 一般社団法人　未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 2,180,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.8.10 1. 一般社団法人　新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 3,500,000
R4.8.12 2. 福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 2,700,000 落札 2,970,000
R5.2.10 3. 一般社団法人　未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 3,672,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争道路台帳電子化業務 ー 町内全域 48,200,000 建設課

指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
測量設計業務

父子大谷線 父子 5,050,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
測量設計業務

仁吾谷線 名田庄堂本 10,720,000 建設課

指名競争

河川改良事業に伴う土地登記業務 畑村川 大島 2,400,000 建設課 指名競争

急傾斜地崩壊対策事業に伴う土地
登記業務

岡田地区 岡田 3,970,000 建設課

3/3 R4.8.3


